РОС СИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// r'/ /?;.р jш jU
г. Тында

о внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от
|2.12.2017 j\ъ2833 <об утверждении Порядка выдачи предписаний об

устранении нарушений в сфере благоустройства и Перечrтя должностей пиц,
уполноМоченныХ на осуществление муниципшIьного контроля в сфере

благоустройства>>

в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федералъным
законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ коб общих принципах организации
местногО самоуправлениЯ в РоссиЙскоЙ Федерации>>, Уставом города Тынды,
Администрация города Тынды
постановляет:

1. ВнестИ В переченЬ должностей муниципЕUIьных служащих
Администрации города Тынды, уполномоченных на осуществление
муницип€шьного контроля в сфере благоустройства,
постановлением Администрации города Тынды от t2.I2t2.I2.201^7 N28З3 (в

утвержденный

редакции постановления Администрации города Тынды от |6.12.2019
J\Ъ258 1 ), следующие изменения:

1) ввести в состав:
Попова Галина Леонидовна главный специ€uIист отдела

архитектуры, капитЕtльного строительства
и градостроительства Администрации
города Тынды.

2) вывести из состава Сердюк Алину Анатольевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в официалъном

периодическоМ печатноМ изданиИ города Тынды г€Iзете <Авангард> и
разместитъ в сети Интернет на официальном сайте Администрации города
Тынды.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяЙства, благоустроЙства и
градостроительства начапьника Управления городского хозяйства и
благоустройства В.В. Гfuюхина.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова